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Papierkörbe,  HAN 52824

8142056118140-56 pink13 LiterKunststoff 
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lila
orange

13 Liter
13 Liter

Kunststoff
  

81420560
81420558

18140-54
18140-50

 
 

hellblau
lemon

13 Liter
13 Liter

Kunststoff
  

Papierkorb LOOP

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt

Papierkorb LOOP Trend Colour, pinkPapierkorb LOOP Trend Colour, orange

Papierkorb LOOP Trend Colour, lilaPapierkorb Loop Trend Colour, lemonPapierkorb LOOP Trend Colour, hellblau

Papierkorb  LOOP Trend  Colour,  13 Liter
• moderenes Design 
• rund 
• reingiungsfreundlichen Oberfläche 
• oberer Durchmesser: 288 mm, unterer Durchmesser: 226 mm 
• Höhe: 287 mm


